
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 24 сентября 2014 года  № 1040 
 

 

О представлении прокурора Ленинградской области 

об устранении нарушений законодательства  

о противодействии коррупции 

 

 

Рассмотрев представление прокурора Ленинградской области  

от 25 июля 2014 года №  86-20-14 об устранении нарушений законодательства 

о  противодействии коррупции, Законодательное собрание Ленинградской 

области     п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Признать указанное представление прокурора Ленинградской области 

обоснованным. 

 

2. Депутатам Законодательного собрания Ленинградской области обратить 

внимание на правильность заполнения справок о своих доходах, об имуществе  

и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей, соблюдение депутатской этики при использовании 

депутатских бланков, а также на запреты и ограничения, установленные 

законодательством о противодействии коррупции. 

 

3. Направить настоящее постановление прокурору Ленинградской области 

С.Г. Иванову. 

 

4. Постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель 

Законодательного собрания               С. Бебенин 


